CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Văn Thân

Em tên : .............................................................................................  Lớp:……..

Sinh ngày:   .............................................................................................................

Số báo danh:  ...............................................................  Phòng thi số: ……………

Trong kỳ kiểm tra  ........................  ngày  ........................ , em đã tham gia kiểm tra

môn  .............................................. với số điểm là:  ......... điểm.

Kính đề nghị BGH xem xét chấm phúc khảo cho em bài kiểm tra trên.

Lý do:……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

                                                                Quận 6, ngày …tháng …..năm 20…..

          Phụ huynh học sinh                                          Học sinh

   (Ký và ghi rõ họ tên)                                (Ký và ghi rõ họ tên)